
Druidí Rituály

Jen málokdo může nakouknout druidům pod pokličku... A ti, kdo nemohou, mají zde 
neopakovatelnou příležitost přeříkat si v klidu domova několik druidích rituálů. 

Rituál lykantropie 
Ty drásáš kůru stromů.
Ty trháš sítě kořenů.
Ty ničíš zeleň listů.
Ty zhášíš krásu květů.

Ty ji toho příčina, ty jsi všeho ničema!!

Ty naši zvěř zabíjíš.
Ty nás silou ubíjíš.
Ty život nám dopřát nechceš.
Ty si všechny zhubit přeješ.

Ty ji toho příčina, ty jsi všeho ničema!!

A proto:
Hněv tepe v naší mysli
Hněv zakalil nám zrak.
Hněv vede naše paže.
Hněv nedá nám se bát.
Hněv plane v našem nitru.
Hněv nutí nás k činu.

Hněv! Hněv! Hněv!

Hněv strůjce zkázy bude váš.
Hněv je vše, čeho se obáváš.
Hněv pánem vašim stane se.
Hněv žádný odpor nesnese. 

Hněv! Hněv! Hněv!

Ať tělo zachvátí.
Ať duši uchvátí.
Ať sílu dá.
A hněv teď v moci život má.

Nechť smrt se stane životem.
Nechť vlk se stáne člověkem.

Hněv! Hněv! Hněv!
Ve dne člověk, v noci vlkem!



Vstaň stvoření našeho hněvu, vstaň!!! 

Rituál velkého zlého stromu
Strom, strom! Oživlý strom!

Listy mlaďoučké, kůra tenoučká,
kořeny slaboučké, květy malé.

Strom, strom! Oživlý strom!

Listy zelené, kůra hnědá,
kořeny bělavé, květy rudá.

Strom, strom! Oživlý strom!

Listy ostnaté, kůra z oceli,
kořeny mohutné, květy již povadly.

Strom, strom! Oživlý strom!
Strom, strom! Oživlý strom!
Strom, strom! Oživlý strom!

Listy teď zavíří, kůra zaskřípe,
kořeny zvednou se, vysoko do nebe.

Probuď se listnáči, 
probuď své kořeny,
vynes své koruny,
vysoko nad mraky.

Nech poznat strach jiným, 
nech poznat každému, 
že on sem nepatří,
že půjde do hrobu.

Strom, strom! Oživlý strom!

Jdi tam kam nepřítel, všechny je zadupej.
Nikoho nešetři, jinak se nevracej.

Strom, strom! Oživlý strom!
Strom, strom! Oživlý strom! 
Strom, strom! Oživlý strom!

Volám tě listnáči.
Volám tě teď!!! 



Rituál trnů
// mockrát:
Trn, trn, ostrý trn.

Malý keřík zasadíme,
Všechno živé zahubíme. 

Stvol je tenký, listy malé,
Květy hebké nabělalé.

// Však dlouho trvat nebude,
A všechno kolem zaroste...chachacha.. 


	Druidí Rituály
	Rituál lykantropie 
	Rituál velkého zlého stromu
	Rituál trnů


